wycenianego pojazdu z uwzględnieniem powyższej korekty wynosi  

0,60 * 29 567,30 zł = 17 740,38 zł brutto  18 000,00 zł – 1 sztuka. 

Obliczenie wartość 6 jachtów TOM28: 

6 * 18 000,00 zł = 108 000,00 zł 

6. WYNIK KOŃCOWY WYCENY  

Przyjęta łączna wartość ruchomości: 108 000,00 zł 

Słownie: sto osiem tysięcy złotych 

Po przeprowadzeniu analizy aktualnych ofert z rynku światowego, dokonano 

oszacowania wartości ruchomości na kwotę 108 000,00 zł. 

7. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

1.Wycenę dokonano dnia 16.12.2025 r.   

2.Opracowanie sporządzone jest dla Zleceniodawcy i wyklucza odpowiedzialność